联创电子科技股份有限公司

公司章程修正案

联创电子科技股份有限公司于 2020 年 6 月 8日召开了第七届董事会第十七

次会议，审议通过了<关于修订《公司章程》部分条款的议案>，该议案尚需提交

2020 年第四次临时股东大会审议，修订情况如下：

除上述修订条款外，公司《章程》其他条款保持不变，相应章节、条款序号

依次顺延或变更。

联创电子科技股份有限公司董事会

二零二零年六月九日

修订前 修订后

第四条  公 司注册 资本 为人 民币

715,291,441 元。

第四条  公 司注册 资本 为人 民币

929,146,873 元。

第 二 十 一 条  公 司 股 份 总 数 为

715,291,441 股，公司的股本结构为普

通股 715,291,441 股。

第二十一条  公司股份总数为

929,146,873 股，公司的股本结构为普

通股 929,146,873 股。